p. nota ubi, q. magis subit impeditur rineis, dum-  
 mo deo nota generis, q. uer. celei sit uer. rineis  
 semp. nou. m. subit. diffinit. eiq. probat. officiu. dux.  
 subit. Vnd. abiq. ulla numeratione multiplicari pot.

Et sic accidit, q. Henry q. d. Pater et filius  
 filius, ut mo. sic videtur. Pater, qm. antea  
 n. lebat. ut suppi. ita. et. sic. ad. illud. uerum. rineis. Et  
 ubi. dicitur. a. p. qm. dicitur. in. 2. filii. mori.  
 in. et. reali. ubi. ad. uerum. uerit. manifeste. reali. rineis.  
 ad. d. generis. Pater. ad. suam. sent. dicitur. P. p. p.  
 infra. citat. Petrus. ad. acquisitionem. mo. filii. n. ac-  
 que. uerum. rineis. Et. acquirere. extensionem. p. r. antiqui.  
 Et. rineis. Et. subit. ad. amissionem. filii. n. dicitur. in.  
 gram. rineis. Et. abiq. illius. extensionem. Et. q. q. d. filii  
 n. sit. in. extensionem. uer. q. r. in. uerum. n. integrat. 2. am. h.  
 nec. in. ea. una. uerum. uerum. dicitur. Et. q. illa. ubi. n. h. p. p.  
 illa. si. in. h. uerit. n. sit. in. p. h. e. ubi. rineis. q. d. pater. 2. filius. in.  
 uer. rineis. Et. q. dicitur. ad. uer. rineis. n. ubi. 2. filii. n. dicitur.  
 Et. neg. dicit. ubi. dicit. q. dicit. ut. Et. expectat. 3. m. filius.  
 in. ubi. generis. uerum. p. m. accipere. 3. si. dicit. ad. alios.  
 filios. p. dicitur. dicitur. Hoc. t. d. dicitur. q. ubi. q. pater.  
 accipit. 2. m. filii. ad. suam. rineis. ubi. e. dicitur. Et. d.  
 dicit. 3. q. d. filii. p. ut. 2. generis. Et. 2. filii. reali.  
 ubi. ubi. ad. ubi. rineis. q. sunt. in. parte. uer. rineis. ubi.  
 mo. ad. q. ague. ubi. generis. in. parte. dicitur. ad. ubi. r.  
 p. dicitur. Max. uer. uer. uer. Et. coru. multiplicatio. sub-  
 it. n. repugnet. uer. dicit. dicit. ad. uer. rineis.

Albertin. in. p. dicitur. q. ad. d. q. 10. n. 12.  
 Albertin. in. p. dicitur. q. ad. d. q. 10. n. 14. q. tunc. p. dicitur. n. ubi.  
 uer. ubi. dicitur. q. ad. d. q. dicitur. p. nec. p. dicitur. n. dicitur. ubi.  
 dicitur. q. ad. d. q. dicitur. p. ubi. q. dicitur. q. ad. d. q. dicitur. p.

Calong

caloy, & abbedini. Et nō ē q̄ iam inculcata, q̄ subter  
 acia, & dicitur ordinē ad extrinsecū, nunq̄m subter p̄banc  
 eandē dēvōtōm ordi, s̄o semp dicitur nō, illud afficiant,  
 Et dēvōtōm, q̄ in alijs p̄vōtōibz n̄ invenit. Neq̄ ita  
 invenimus, ita multiplicari ubiq̄, in eadē abbdine, & p̄-  
 te, q̄ una solum vivatē & quorūm ap̄tē, nihil velat,  
 q̄ in eodē s̄nto, s̄o ita ubiq̄ multiplicand. imo For., q̄  
 ubiq̄ dicitur atq̄ue, n̄ reformidat multiplicand hanc, q̄  
 ubiq̄, ut ipse inquit, n̄ minime entitatis.

Arguitur 2. Quod nō ē multiplicanda abq̄  
 nova fuit q̄ d̄ h̄. Et in abbdine & ita  
 n̄m sentiam, s̄o h̄ ubiq̄ reatū, quot agnō abbdiniq̄.  
 Non multiplicand fuit q̄. Nam abbdō & eandē unī-  
 tatem, inveniam s̄nto in ip̄, una s̄ty abbdinibz.  
 q̄ h̄et tri multiplicand. Et abbdō, n̄ magis em̄, q̄m  
 plures s̄nt abbdini, una ubiq̄ illas respiciat. Quid  
 negando min. n̄ multiplicari videlicet fuit q̄. plu-  
 ra n̄. si nō ē n̄m q̄ndamū & ubiq̄ ip̄ta. Neq̄ hoc  
 ē invenimus, tunc eadē entitē m̄bi, q̄ una q̄o ad ap̄  
 n̄. dicitur fuit q̄a sup̄ditet q̄ n̄m ita. Itā tamen  
 dicitur in eadē ordi, q̄ q̄m ē ab agente, & fuit q̄m  
 ubiq̄ eadē de sp̄m, eadē q̄ p̄o, & s̄ntum p̄m ubiq̄  
 sp̄m ad eandē. Et eadē ordi, q̄m p̄m ad sp̄m & s̄ntum  
 p̄m. ubiq̄, m̄ de ipsam fuit q̄. Et n̄ h̄ s̄ntum  
 solum vivatē distinguunt in eodē fuit q̄o, q̄ bene  
 patet, q̄ falsa sit min. q̄m dicitur n̄ multiplicari  
 s̄ntum p̄m in abbdine, ad n̄ tot q̄ plures abbdini, una  
 eadē convenit ap̄ n̄, facile potest q̄ utrum, ut plures  
 unīq̄.

Arguitur 3. Si nō p̄o satis ē, ad plures nō  
 dicitur, Et ē ad plures actus sp̄i dicitur, q̄  
 optime apparet in istis, ut voluntate, & p̄o n̄ solum  
 actus nō distincti, s̄o ē sp̄i unīq̄. q̄ a s̄nto una  
 eadē, ubiq̄, satis est ad plures s̄nto dicitur nō dicitur.  
 Negat consequia, Et assignat mag. nō p̄o n̄ sp̄i.

scand q' o'bra f'alia, cum el' d' male o'bra, passim plu-  
ry p'ia se exerceat, und' cum t' acty id, aut sp'ia-  
reus, p'ia n' l'varian' o'bra f'ale p'ia, vna suffi-  
cy est, ad l'cursum, e' iudiciu, iam a p'riore, ad plu-  
ra iudicia. cum in o'by sig' actibz, semp' inueniatur  
o'bra f'ale p'ia, q'le his e' intelligibile, et sic de alijs, cum  
p'prietate. Q'libet t' d, cum sit ens vnum, multi-  
plicat no, q' d'vni ad triu, ad quatuor in q'm tendit. Et  
id, cum vny filij, ut trij ad quatuor, ne p'atentia plu-  
ry ratio sufficit. multiplicat' t'v h'ij vny, mult-  
t'ificabit' no' relai; q'libet v' sp' multiplicanda sit,  
i. p'priet' motum fit.

Ex antiquis planu' est, qua' no' conueniunt  
p'ia, l'ntia initio sic. relata. A. namq' d.  
Thomy vult, q' vna no' relai, possit triu ad plury t'v,  
ia d' illij d'ia, si loquatur de pluribz t'v iudicijs t'v.  
Ex q'q' vny ad quatuor ueniat, iudic' ce, q' h'ij vny in  
2<sup>a</sup> o'bra. Si t'v d'vni relai, ratio multiplicandam  
fore relai no, ad multiplicandam triu, recte dicit, si de  
t'v ad quatuor sermonem h'at. Et in hoc sensu vultus  
my, in 2<sup>a</sup> o'bra, vnam abbatem aut vnu patrem, plu-  
ry abbatibz, aut filijs, gl'rijs, v' t'v r'p'icem.

It' iam q' d' q' relai realis p'cedunt ratio t'v  
actu exerceat, in q' tendunt, q' 2<sup>a</sup> h'ij. s. conueniunt.  
P'ndum e' affirmat' cum vni t'v, ut vult, q' d' d' h'at in Met.  
d. 27. h'ij. n. 2. Minus alijs ratio, n' tam efficacia,  
duabus vni d'are p'priet' 1<sup>a</sup> ex illis l'cursum, q' vni vni  
attribuunt relai, vult q' relai, q' triu sint sit, q' abba-  
to t'v aufertur, et ex p'priet' ponatur relai; q' vni apertu  
inducit, vni vni ext'ior' actualem t'v, ad ext'ior' relai  
realis: q' d' d'. 2<sup>a</sup> no' p'cedit q' ex iia relai, q' p'priet'  
ta e' in q'ura no' ad triu, vny aliud officiu' sic in vni  
na, sig' a' n' d' q'le int'ua relai; q' d' vultat ex p'priet'  
tione t'v, tanq'm aliquis v'by accidit vnum; atq' t'v, n'  
p'mittit in vni n' n' n' iudic' q' ut vni h'at, regit

actualem positionem, seu extiam tri. Anni dicit colligi  
 quod, dicitur enim in rebus transiit ad suos tri, et in  
 puncta ad suos. Trias. n. tri, et transiit alia elata  
 cum dicitur referant, nec reguntur p. accion, in positione al-  
 trini; q. se p. dicitur, et dicit, qd. p. dicitur extiam abq. tri  
 actu extente, et ad illum dicitur, n. ita tri ea opposi tri,  
 solata puncta, et puncta tri, cum p. se n. intendunt a  
 tri, d. q. accion resultent, ex tri positione, ut extant, et u-  
 ferant, tri extiam expectantur.

Gygonius in v. dt. 29. q. 23. putat, n. regi na-  
 rio, ad extiam ubi velot, extiam actualem tri,  
 et sentia p. dicitur dicitur et ex dicitur. m. c. 15. ubi, ait, p. dicitur  
 tium typum p. dicitur, et p. dicitur, n. extit natio, qd.  
 ad ualem iura, n. regit extiam tri. Et qd. in uelot  
 fragmentis. Sicut n. uelot dicitur, n. hunc extiam, uen  
 nang abstractat p. dicitur, p. dicitur. Et extit  
 dicitur, et n. dicitur se dicitur in dicitur, tri ad suum dicitur.  
 qd. n. alio sumit, in uelot p. dicitur. Et qd. ap. dicitur  
 in, qd. n. ex se uelot, n. ex mure tri, regit ex-  
 tia actuali tri, qd. dicitur. Et p. dicitur dicitur, qd. n. u-  
 lao hic n. uelot, cum n. dicitur, et illud hic dicitur, qd. n.  
 qd. uelot, n. uelot tri, cum finit uelot, ut extit  
 tria extiam n. regit. Ab eo. n. qd. ut extit, n.  
 natio p. dicitur, aliam extiam. Et 2. p. dicitur  
 dicitur p. dicitur, qd. tria p. dicitur, solum dicitur dicitur  
 sumptum ex tri ad rem, q. dicitur tria, q. dicitur dicitur  
 p. dicitur in uelot n. extiam.

Hic n. dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sita, dicitur, qd. dicitur regit tria actu  
 extiam. Sed n. am. qd. in oppositum, sumptum ex  
 dicitur, et ad 2. dicitur, et p. dicitur, de uelot, et  
 uelot, dicitur, q. cum uelot dicitur, et p. dicitur,  
 et intendunt, n. expectant positionem tri, qd. n.  
 dicitur uelot, et uelot p. dicitur, cum p. se, n. uelot  
 dicitur a tri, et resultent in positione tri. Hoc qd.

nam dico ex se ubi punitate, una ex parte rei, et con-  
tra tri, regit actualiter tri extrinsecam, ad rationem rationis, q-  
nam, de ante positionem tri, dicitur sicutum ubi, q-  
huiusmodi. Ita tri, ubi, ubi, nisi post rationem, ubi,  
in qm fuerit. Neg tri actualiter, in ubi punitate, su-  
mi pot ex tri, n extente, cum ubi punitate, respicit  
ex positione tri, nec sicut nam ubi transuenerit, qd si  
des intendit a me, me tri positionem expuat.

Quare, ut solum de tri ubi punitate, punit  
ubi punitate, exire sicut tri. Affirmationem in-  
dicit, una tri, ut quodammodo ubi abum a ubi. In ubi  
omnino pars nega, q certa, q ubi, qm expate ad punitate  
d. q. d. n. 23. Functionem q, qm in ipso ubi punitate  
ubi, inuoluit tri actualiter, de ubi ubi, qm ex-  
cat sicut solum ubi, qd neg sicut tri actualiter, ad  
punitate ubi, qd ubi, qd sicut qd tri, qd  
autem sicut a tri, qd quodammodo ad ubi n pot sicut tri, ad  
qm d via; Ita ne ubi sicut tri, ad qm d ubi.

Ubi tri. Mortuo ubi, ad ubi pater uenit  
pater ubi, qd n ubi extra actu-  
ali tri, ad ubi punitate, qd si hoc in pater admittit  
q, h' in ubi punitate, uenit. qd si ubi, talem rationem  
n dicit non si pater, qd sicut. Nec eam sicut p-  
uenit, qd ubi ubi. qd si arguit. qd sicut qd  
uenerit, ubi h' dicitur pater ubi, qd n negabit,  
Beatissima uirgine, mater appellandam, qd ubi talem ubi  
na qd ubi uenerit, qd ubi, qd qd, qd sicut, qd  
uenerit, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
q potius ad uenerit, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
aut aut ubi ubi qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
illu h' qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
ubi mater, sicut put qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
mater dicit, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
in sicut uenerit, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut, qd sicut,  
sicut a filia, qd sicut Beata uirginem, qd sicut

a mortuis evictis; De tunc temporis, dum trini relij  
 actu extant inty, q n debet in 2 unum argi, mortuo  
 filio, iujy ppea, hi Richard hujse pater, n tr ee.  
 Non in aut diffinitate, quam vi he etoy  
 post ypanatichem realy p dunt si, ea daren-  
 ty, n uncurrunt, ad unum iam iam, q usqy filio-  
 rum. Et abogui uno, q unuusy ad illam naty vide-  
 at, et in aliquo p, aut p, reho aut paterm ty  
 aut paterm ty. Videndum e, in huc tom. 2. 3. q. d.  
 12. 1. 13. S. Dicit, naty etoy in parenty, post ypana-  
 tionem realy semp pteray, q nio e ga, et id ad unum  
 aia cum vobere parenty n uncurrunt, semp vum e  
 dian sum hoim designato q dno, a Virgine. huc ppea  
 ite genit; qo pteray extiterint vis reloy nata libere.  
 Ut n pteray n pte n pteray, ita e p, aut p  
 extant ty naty q nio huc n p. Et p nio he ut  
 timo ga p q dno e pteray nio nio nio nio  
 q nio de aliq pteray, nemini dubium est, q  
 reloy naty, in matre ad filio, q in glo ad Matram  
 pteray. eo pteray ex cap. q nio pteray, q  
 pteray. De hoc semp vum est, qo semp debet naty p  
 in Virgine ad p, q in aliq parenty, ad filio extant.  
 Mito hoc p, in pteray re. cultem illam pteray, in  
 q rogabim, ut reho maty, in Beata Virgine, fuerit in  
 reho naty pteray, eujm p, cum aliq reloy matre-  
 nitaty, ubi et id de reho filio in pteray, interim  
 suppi fia affinitum ibi pteray.